2015 年 1 月 15 日

PMAJ 新春 PM セミナー2015 ご参加者の皆様

特定非営利活動法人 日本プロジェクトマネジメント協会

新春 PM セミナー2015 事務局

新春 PM セミナー2015 ご参加に関するお願い

前略

この度は特定非営利活動法人 日本プロジェクトマネジメント協会主催の「新春 PM セミナー2015」

へお申込みいただき、誠にありがとうございます。

ご参加に際しまして下記に事前のご連絡事項をまとめましたので、ご確認の上ご参加いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。

草々

1.入館

 （１）一橋講堂正面玄関は 8：30 に入館可能となります。正面玄関右手の階段で 2 階にお上がり

ください。

 （２）入館の際に警備上の観点から身分証明書を求められることがあります。免許証または受付

メール、パンフレット等のご持参をお願いします。

 （３）受付は 9：15 からとなります。

2.昼食

 （１）館内のレストランは休業日となっております。近隣のランチマップを下記 URL に掲載し

ておりますので、ご参照ください。

URL：http://www.pmaj.or.jp/p2m/seminar/150124/program_map.pdf

    ※館内での食事は禁止となっております。ご協力をお願いします。（休憩エリアでの飲み物

は可能です。）

3.講演資料

 （１）講演資料は、当日受付にてお渡しいたします。著作権等の関係で一部資料は配布できませ

ん。ご容赦の程よろしくお願い申し上げます。

 （２）1 月 24 日 9：45 より講演資料の一部を、PDF にてダウンロードできる形式で公開させて

いただきます。ユーザーID 及びパスワードにつきましては、当日ご案内させていただきま

す。

 （３）公開期間は 2015 年 1 月 30 日 17：00 までとさせていただきます。

4.インターネット接続に関して

 （１）館内に装備されているインターネット環境は使用できません。公共無線 LAN サービスで

の接続をお願いします。

（Wi2 300、docomo Wi-Fi、softbank Wi-Fi（SSID：mobilepoint）、au Wi-Fi 等）

 （２）一橋講堂（大ホール）内では電波状況が不安定となることがあります。

（３）館内に PC、タブレット等の充電設備はございません。ご容赦の程お願い申し上げます。

以上